Asko lave-linge W2086CW3

Code d'article: AIW2086CW3

Asko Classic W2086C.W/3. Type de chargement: Charge avant. Capacité
nominale: 8 kg, Classe d'efficacité d'essorage: A, Niveau sonore

(essorage): 76 dB, Vitesse d'essorage maximale: 1600 tr/min. Couleur du
produit: Blanc. Largeur: 595 mm, Profondeur: 585 mm, Hauteur: 850 mm.
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Caractéristiques

Placement de I'appareil:

Type de chargement:

Couleur du produit:
Technologie de convertisseur:
Ecran integré:

Type de commande:
Ouverture de la porte:
Emplacement charniére de porte:
Angle d'ouverture de la porte:
Couleur de la porte:

Matériau de la cuve:

Matériau du tambour:

Longueur du cable:

Longueur du tuyau d'alimentation:

Classe d'efficacité énergétique: A

€ 1 099,00

Autoportante
Charge avant
Blanc

Oui

Oui

Rotatif, Boutons
Ouverture latérale
Gauche

110 °

Blanc

Acier inoxydable
Acier inoxydable
21m

1.5m



Longueur du tuyau d'évacuation:

Fenétre transparente pour le contréle de la cuisson:

Systéme d'équilibrage de charge:
Type de Moteur:

Volume du tambour:

Capacité du tambour:

Vitesse d'essorage maximale:
Classe d'efficacité d'essorage:
Nombre de programmes de lavage:
Classe d'émission sonore:

Niveau sonore (essorage):
Minuterie, départ différé:

Départ différé:

Durée du cycle (max):

Protection contre le débordement:
Vitesse d'essorage ajustable:
Systéeme d'équilibrage de charge:
Fonction d'ajout de vétement (pause):
Fonction AquaStop:

Humidité résiduelle:

Menu langues:

Température réglable:
Programme de lavage noir:
Sécurité enfant:

Protection contre le débordement:
Nettoyage Drum Clean:

Indication du temps restant:

Témoin de message d'erreur:

1.6m
Oui

Oui
Induction
60 L

8 kg
1600 tr/min
A

16

B

76 dB
Oui

24 h

199 min
Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

44 %
Multicolore
Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui



Bouton Marche/Arrét:

Réglage des pieds:

Pieds réglables:

Placement de I'appareil:

Classe d'efficacité énergétique:

Plage d’efficacité énergétique:

Consommation d'énergie pour 100 cycles:

Consommation d'énergie par lavage:
Consommation d'eau par cycle:
Consommation d'énergie (mode veille):
Consommation électrique (arrét):
Charge connectée:

Tension d'entrée AC:

Fréquence d'entrée AC:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Profondeur lorsque la porte est ouverte:
Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Oui

10 mm
Oui
Autoportante
A

AaG

47 kWh
0.471 kWh
48 L
0.3W
0.3W
2200 W
220 - 240V
50 Hz

595 mm
585 mm
850 mm
75000 g
942 mm
640 mm
661 mm
920 mm
78200 g
640 mm
661 mm
920 mm

78200 g
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